

**SECTION 00805**

**WORK CHANGE DIRECTIVE**

No. 1

DATE OF ISSUANCE 02/11/2019 EFFECTIVE DATE 02/11/2019

Owner: St. Charles Parish  
Contractor: Sealevel Construction  
Contract: Ellington Drainage Pump Station  
Project: Ellington Drainage Pump Station  
Owner's Contract No.: P080905-5D Engineer's Contract No.: 10475-323  
ENGINEER: Burk-Kleinpeter, Inc.

Contractor is directed to proceed promptly with the following change(s):  
Description: Addition of a 3/4" water meter at the project trailer location (441 Magnolia Ridge Road) for the contractor's use during construction.

Attachments: (List documents supporting change) 10475-0323ProjectTrailerLocation

**Purpose for Work Change Directive:**

Location for the project trailer to be supplied by the Contractor was denoted to have water and power provisions, but the water meter at this site was not found and will be required to be installed for project trailer support and use.

Directive to proceed promptly with the Work described herein, prior to agreeing to changes on Contract Price and Contract Time, is issued due to: (check one)

- Non-agreement on pricing of proposed change.
- Necessity to proceed for schedule or other project reasons.

**Estimated Change in Contract Price and Contract Times (non-binding, preliminary):**

Contract Price: \$ 1,150 increase  
Contract Time 0 days [increase] [decrease]

**Basis of estimated change in Contract Price:**

- Lump Sum  Unit Price
- Cost of the Work  Other

Recommended: [Signature] Limited Authorization By\*: [Signature] Received: [Signature]  
By: [Signature] Engineer (Authorized Signature) By: [Signature] Owner's Representative\* By: [Signature] Contractor (Authorized Signature)  
Title: Senior Vice President Title: Senior Project Manager Title: President  
Date: 02/13/19 Date: 2-26-19 Date: 2/19/19

\*Owner's Representative is not authorized to finalize a Change Order nor does the Work Change Directive substitute the Change Order process as more fully set out in the General Conditions of the Construction Contract.

Approved by Funding Agency (if applicable)  
By: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_  
Title: \_\_\_\_\_

# Proposal

---

**From:** SEALEVEL CONSTRUCTION INC.  
P.O. Box 1037  
Thibodaux, LA 70302  
Phone: 985.448.0970  
Fax: 985.448.0922

**Project:** 18267 ELLINGTOM WCD 1  
**Description:** Add Temp Water To Job Trailer Site

ITEM / DESCRIPTION	BID QTY	U/M	UNIT BID	AMOUNT
01 3/4" WATER METER	1.000	LS	1,150.00	\$1,150.00
			<b>TOTAL BID:</b>	<b>\$1,150.00</b>

Signature: \_\_\_\_\_



Richard J Roth, President

PROJECT :  
18267 ELLINGTOM WCD

ITEM SHEET COSTS  
AS SHOWN

Date : 2/5/2019 3:18:57 PM

ITEM : 01  
DESCRIPTION : 3/4" WATER METER  
  
COST CODE :  
PRODUCTION : Days  
  
HRS/DAY : 10

U/M : LS  
BID QTY : 1.00  
TO QTY : 1.00  
TOTAL MHS : 2.50  
MHS / UNIT : 2.5000  
UNITS / MH : 0.4000  
CJC :

Item Production

<u>ITEM#</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>U/M</u>	<u>QTY</u>	<u>UNITS/DAY</u>	<u>DAYS REQD</u>
01	3/4" WATER METER	LS	1.00	1.00	1.00

Cost Detail for Item 01

<u>C CODE</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>U/M</u>	<u>FACTORS</u>	<u>RATE</u>	<u>COSTS</u>
M 05	3/4" WATER METER INSTA	1.000	LS	1.000	825.000	825.00
L 01	SUPERINTENDENT	1.000		0.250	513.600	128.40
E 15	PICKUP	1.000		0.250	125.000	31.25

Item Unit Cost : 984.65

Item Total Cost : 984.65

	<u>Labor</u>	<u>Equipment</u>	<u>Rental Eq</u>	<u>Material</u>	<u>Subcontract</u>	<u>Other</u>
Total :	128.40	31.25	0.00	825.00	0.00	0.00
Unit :	128.40	31.25	0.00	825.00	0.00	0.00

Bid Data for Item: 01

	<u>Quantity</u>	<u>Bid Unit</u>	<u>Bid Amt.</u>	<u>Total Cost</u>	<u>Prof &amp; Ovhd</u>	<u>Windfall</u>
Bid Qty.	1.00	1,150.00	1,150.00	984.65	165.35	
Takeoff Qty.	1.00	1,150.00	1,150.00	984.65	165.35	0.00

PROJECT : 18267 ELLINGTON WCD 1

Description Add Temp Water To Job Trailer Site  
 Bid Date  
 Revised  
 Location  
 Contract #

NOTE: All Costs are calculated based on Takeoff Quantity.

Type Code	Description	U/M	Quantity	Equipment Factor	Rate	Cost	Item	Description
E 15	PICKUP	Days	1.000	0.250	125.000	31.25	01	3/4" WATER METER
Equipment							31.25	
TOTAL								
L 01	SUPERINTENDENT	U/M Days	1.000		513.600	128.40	01	3/4" WATER METER
Labor							128.40	
TOTAL								
Cost Per Man/Day :		513.						
Cost Per Man/Hr (8 Hr Day) :		64.20	0.25	Man/Days				
M 05	3/4" WATER METER INSTALL	U/M LS	1.000		825.000	825.00	01	3/4" WATER METER
Material							825.00	
TOTAL								

Cost Summary Total: \$984.65  
 Total Direct Costs from Bid Sheet \$984.65  
 Difference: \$0.00

#18267 - 1000

**St. Charles  
Permit Payment Receipt**

**12/14/2018**

**32876**

1099 Primrose Dr  
Boutte LA 70039

Paid By:  
Sealevel Construction  
Corbert Chaisson  
1069 Hwy 3185  
Thibodaux, LA 70301

Payment Description:

**Fee Types**

Fee	Amount	Paid	Balance Due
New Commercial	\$2,200.00	\$2,200.00	\$0.00
Water Meter Deposit 5/8in x 3/4in	\$130.00	\$130.00	\$0.00
Water Meter Installation 5/8in x 3/4in	\$825.00	\$825.00	\$0.00
Water Meter Deposit 1in	\$180.00	\$180.00	\$0.00
Water Meter Installation 1in	\$1,100.00	\$1,100.00	\$0.00
Temporary Structure	\$105.00	\$105.00	\$0.00
<b>Total Fees</b>	<b>\$4,540.00</b>	<b>\$4,540.00</b>	<b>\$0.00</b>

**Payments**

Payment ID	Received Date	Payment Type	Reference Num	Fee	Amount
2601938	12/14/2018	Check	19139	New Commercial	\$600.00
				New Commercial	\$1,600.00
				Water Meter Deposit 5/8in x 3/4in	\$130.00
				Water Meter Installation 5/8in x 3/4in	\$825.00
				Water Meter Deposit 1in	\$180.00
				Water Meter Installation 1in	\$1,100.00

**THIS IS NOT A PERMIT.** This receipt does not authorize you to begin construction on your project.



- Legend
- 1. Location Number
- 2. Utility
- 3. Meter
- 4. Valve
- 5. Hydrant
- 6. Fire Station
- 7. Fire Station
- 8. Fire Station
- 9. Fire Station
- 10. Fire Station
- 11. Fire Station
- 12. Fire Station
- 13. Fire Station
- 14. Fire Station
- 15. Fire Station
- 16. Fire Station
- 17. Fire Station
- 18. Fire Station
- 19. Fire Station
- 20. Fire Station

ADD 3/4" WATER METER FOR TRAILER HOOKUP TO EXISTING WATER LINE ON EAST SIDE OF THE ROADWAY. CONFIRM WITH SCP ON WATERLINE SIZE AT THIS LOCATION.

PROJECT TRAILER LOCATION

PROJECT SITE



T: 985-448-0970  
F: 985-448-0922  
sealevelinc.com

P.O. Box 1037  
Thibodaux, LA 70302

February 19, 2019

Burk-Kleinpeter, Inc.  
Attention: Mr. Sreeni Bollu, PE  
4176 Canal Street  
New Orleans, LA 70119  
PHONE: (504) 486-5901

RE: Ellington Drainage Pump Station  
St. Charles Parish Project No. P080905-5D  
SCI Job# 18267

Dear Mr. Bollu:

Enclosed are three (3) originals of Work Change Directive No. 1, executed by Sealevel, for the above referenced project. We are returning these to you for further processing.

Please do not hesitate to contact me should you have any questions.

Sincerely,

A handwritten signature in blue ink that reads 'Amanda R. Taylor'. The signature is fluid and cursive, with the first letters of each name being capitalized and prominent.

Amanda R. Taylor

art

Attachments